
اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در نظر دارد موارد مشروحه ذیل را به پیمانکاران واجد شرایط و تعیین صلاحیت شده واگذار نماید.
* لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند برای دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه جهت هر مورد از تاریخ 
93/7/16 لغایت 93/7/20 به نشانی قزوین- انتهای بلوار نوروزیان پشت صدا و سیما- اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین 
اداره پیمان و رس��یدگی مراجعه و برای کس��ب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 3659474-0281 تماس گرفته و یا به سایت

 http://iets.mporg.ir یا http://Qazvinroad.ir مراجعه نمایند.
* مهلت تحویل اسناد تا ساعت 13 تاریخ 93/7/30 به آدرس فوق می باشد.

* تضمین ش��رکت در مناقصه می بایس��ت به صورت اوراق مش��ارکت بی نام، ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه به حساب 217632334004 
بانک ملی مرکزی شعبه سبزه میدان در وجه اداره کل راه و شهرسازی باشد.

* هزینه اسناد مناقصه 200000 ریال فیش واریزی به حساب شماره 2176323306000 به نام اداره کل راه و شهرسازی می باشد.
* بازگشایی پاکات اسناد مناقصه در تاریخ 93/8/1 رأس ساعت 9 صبح در اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین می باشد.

آگهیمناقصهیکمرحلهای

ادارهکلراهوشهرسازیاستانقزوین

نوبت دوم

مبلغ برآورد عنوان مناقصهردیف
)ریال( 

مبلغ تضمین 
)ریال( 

پایه 
برآورد

شماره 
مناقصه

تعمیر و مرمت پل های کیلومتر 450+16 و 18 محور بوئین زهرا-1
تجدید مقطوع2/510/589/04835/000/000ساوه و پل رحیم آباد محور سه راهی رحیم آباد-دانسفهان

93/12

احداث روشنایی در محور تاکستان-همدان مقابل شهر نرجه و 2
93/14مقطوع2/362/750/00035/000/000روستای رادکان

احداث روشنایی در محور اقبالیه- تاکستان مقابل روستای 3
93/14مقطوع2/912/500/00042/000/000مهدی آباد، قمیک، شیداصفهان و کهک جمعا به طول 3 کیلومتر

* ش�رح مناقصه: تهیه و خرید دو س�ری )48 س�لول( 
بات�ری 2 ولت 3000 آمپر س�اعت س�یلد ب�ا متعلقات و 
جای�گاه ضدزلزل�ه جهت مرکز ش�هید رجای�ی قزوین 
براس�اس مشخصات اعلام شده در اسناد و شرایط فنی 

و دستورالعملها و طرح قرارداد ارائه شده
* م�دارک لازم برای دریافت اس�ناد: ارائ��ه آدرس دقیق 
مکاتباتی با ذکر کدپستی و شماره تلفن تماس به همراه ارائه 
نسخه صاحب حساب فیش بانکی واریزی مبلغ 108000ریال 
به حس��اب جاری 0105988843006 نزد بانک ملی مرکزی 

قزوین
* مهل�ت دریافت اس�ناد مناقصه: از تاری��خ 1393/7/17 

لغایت 1393/7/30
* مهل�ت ارائه پاکتهای مناقص�ه: لغایت پایان وقت اداری 

مورخ 1393/8/18
* میزان تضمین ش�رکت در مناقصه: مبلغ 61/440/000 
ری��ال بصورت ضمانت نام��ه بانکی یا فیش نق��دی واریزی به 
حس��اب ج��اری 0105988843006 نزد بانک ملی ش��عبه 

مرکزی قزوین
* ب��ه پیش��نهادهای فاق��د س��پرده، س��پرده های مخدوش، 
س��پرده های کمتر از میزان مقرر، چک ش��خصی و نظایر آن 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* مح�ل دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه و تحوی�ل پاکتهای 
پیش�نهادی: قزوین انتهای بل��وار ام��ام خمینی)نوروزیان( 
شرق صداوسیمای قزوین، ساختمان ستادی شرکت مخابرات 

استان قزوین- طبقه همکف- واحد قراردادها
* تاری�خ بازگش�ائی: پاکته��ای ال��ف و ب مناقصه گران در 
ساعت 14 مورخ 1393/8/19 بازگشائی میگردد ضمنا حضور 
نمایندگان رس��می شرکتهای مناقصه گر با داشتن معرفی نامه 

کتبی و کارت ملی در کمیسیون مناقصه بلامانع است.
* ب��ه پیش��نهادهای فاق��د امض��اء، مش��روط، مخ��دوش و 
پیش��نهادهایی که بعد از انقضاء مدت مق��رر در این فراخوان 

واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* س��ایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اس��ناد مناقصه درج 

شده است.

شرکت مخابرات استان قزوین )سهامی خاص(

آگهیمناقصهعمومی
شماره93/26/قدومرحلهای

شرکتمخابراتاستانقزوین)سهامیخاص(
WWW.TC-QAZVIN.irسایتاینترنتی

اقدام اداره تدارکات و خدمات- واحد قراردادها 02833662711 و 02833668882 و فاکس 02833671796

)چاپنوبتاول(

در اج��رای تبصره 4 ماده 10 قان��ون مطبوعات، از 
مدیران مس��ئول محترم مطبوعات، خبرگزاری ها و 
پایگاه های خبری دارای مجوز دعوت می شود برای 
انتخ��اب نماینده خود در پانزدهمی��ن دوره هیئت 
نظ��ارت بر مطبوعات و خبرگزاری ها، در جلس��ه ای 
که در س��اعت 14 روز سه ش��نبه 93/8/6 در محل 
تالار وحدت واقع در خیابان حافظ، خیابان اس��تاد 

شهریار برگزار می شود؛ شرکت نمایند.
خاط��ر نش��ان می س��ازد مدی��ران مس��ئولی ک��ه 
نام��زد نمایندگ��ی برای ای��ن دوره هیئ��ت نظارت 
می باش��ند؛ ت��ا پایان وق��ت اداری روز چهارش��نبه 
93/7/23 فرص��ت دارند تقاض��ای کتبی خود را به 
هم��راه خلاصه ای از س��وابق مطبوعات��ی و اجرایی

)حداکث��ر در یک صفحه A4( به انضمام یک قطعه 
عکس 4×3 جدید و تصویر کارت مدیر مسئولی، به 
دبیرخانه هیئت نظارت بر مطبوعات و خبرگزاری ها 

به نشانی زیر تحویل نمایند:
نش�انی: تهران- خیابان قائم مق�ام فراهانی- 

خیابان هشتم- شماره 15

اطلاعیه

دبیرخانه هیئت نظارت بر مطبوعات
م الف 2593

فراخوان مدیران مسئول مطبوعات، 
خبرگزاری ها و پایگاه های خبری 

انتخابات نماینده مدیران مسئول
در پانزدهمین دوره هیئت نظارت بر مطبوعات

به اس��تناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1393/4/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای س��یدعلی موسوی پور به ش��ماره ملی 0070929823  
خانم رباب��ه قربانی به ش��ماره مل��ی 4284545140 ، آقای 
پیمان موس��وی پور به ش��ماره ملی  0054676088 ، خانم 
ماریا موس��وی پور به ش��ماره ملی  0041873920  و خانم 
آزیتا موس��وی پور به ش��ماره ملی  0057111588 به عنوان 

اعضاء هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

آقای میرهمایون مصطفوی به ش��ماره ملی  0040703053 
به عنوان بازرس اصلی و آقای هومان ناصر شریفی به شماره 
مل��ی3873225220 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال انتخاب شدند.
روزنامه کیه��ان به عنوان روزنامه کثیرالانتش��ار جهت درج 

آگهی های آتی شرکت تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت دژ سامان تهران سهامی خاص
 به شماره ثبت 114788 و شناسه ملی 10101584265

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سالهفتادوسومqشمارهq20893 تکشماره5000ریال12صفحه پنجشنبه17مهرq1393 14ذیحجه9q1435اکتبر2014

صفحه2

يادداشت روز
خبر ويژه

میلاد خجسته دهمین هادی آل محمد)ص(

امام علی النقی)ع( مبارک باد

* حزب الله: عملیات ش��بعا پیامی مش��ترک برای 

رژیم صهیونیستی و تکفیری ها بود.

* ژنرال انگلیس��ی: قطر و عربستان میلیاردها دلار 

برای ایجاد داعش هزینه کرده اند.

* بزرگترین مقر تکفیری ها به دست ارتش سوریه 

افتاد.

* تظاهرات دانش��جویان در دانشگاه های بارسلون

 به حمایت از استقلال طلبان.              صفحه آخر

انصارالله:

دولت یمن توافقنامه را نقض کرد
به خیابان ها باز می گردیم

سخنگوی وزارت خارجه:

عجله ای 
برای  بازگشایی
سفارت انگلیس 

نداریم
صفحه3 

صفحه2

بعد از یک سال جنجال دولت راستگویان!

سخنگوی دولت اذعان کرد
بنزین تولید داخل سرطان زا   نیست 

در پی حمایت آنکارا از داعش صورت گرفت

صفحه آخرتظاهرات ضد دولتی در30 شهر ترکیه

* هفته نام��ه آمریکایی آتلانتیک: تقاضای آمریکا از ایران برای از بین بردن 
سانتریفیوژها اقدامی بی مورد است.

* ایران قادر اس��ت در ه��ر موقع که بخواهد برنامه های هس��ته ای خود را
 از سر گیرد.                                                                             صفحه2

هفته نامه آمریکایی آتلانتیک

توان هسته ای ایران  نابودشدنی نیست

روحانی در نشست مشترک دولت و مجلس:

ایران در شرایط تحریم هم
مشکلات خود را حل می کند

* رئی��س جمهور: دنیا بداند دول��ت و ملت ایران قادر 
است حتی در شرایط تحریم مشکلات خود را حل کند.

* دولت یازدهم دولت راستگویان است.
* در بخش��ی از مس��ائل ب��ا 1+5، به تفاه��م و توافق 
رسیده ایم و بخشی باقی مانده که باید گفت وگوها ادامه 

پیدا کند.
* اکثر کشورهای جهان قبول دارند که تحریم ها علیه 
ایران یک رفتار ظالمان��ه بوده و فعالیت های صلح آمیز 

جمهوری اسلامی تحت نظر آژانس است.

* همه رهبران اروپایی تاکید دارند و در پی آن هستند تا هرچه 
سریعتر موانع حضور سرمایه گذاران آنها در ایران برطرف شود.

* عل��ی لاریجانی: خوش��بختانه ی��ک هم نظری میان 
دول��ت و مجلس برای حل مش��کلات اقتصادی وجود 
دارد که قطع��ا این موضوع باید در لایحه بودجه 94 و 

برنامه ششم توسعه مورد توجه قرار گیرد.
* با همفکری باید مسیر اقتصادی کشور را به صورتی 
تعیین کنیم که مش��کل بی��کاری و تورم وضع بهتری 
پیدا کنند.                                              صفحه3

* نوبخت: دولت سرطان زا بودن بنزین داخلی را رد می کند.
* نخس��تین بار معصومه ابتکار آلودگی و سرطان زا بودن  بنزین تولید داخل 
را مطرح و با جنجال رس��انه ای ناش��ی از این ادعا، اذهان عمومی جامعه را 

دستخوش تشویش کرد.
 * کمیس��یون بهداشت مجلس پس از انجام بررسی های فراوان وتخصصی، 
درخصوص آلایندگی بنزین های تولید ش��ده توس��ط پتروشیمی ها، ادعای 

برخی از مسئولین از جمله سازمان محیط زیست را رد کرد.
* اسناد منتشر شده نش��ان می داد بنزین های وارداتی، فاقد استاندارد ملی 
4904 و اس��تاندارد یورو 4 بوده و حتی مواد ممنوعه ای نیز در این بنزین ها 

دیده شده است ! 
* رئیس اتحادیه جایگاه داران سوخت کشور اعلام کرد: در سال های گذشته 
روزانه 3/5 میلیون لیتر بنزین وارد کش��ور می ش��د که اخیرا با دستور وزیر 
نف��ت به 10 میلیون لیتر افزایش یافته و متاس��فانه بنزین های وارداتی فاقد 

استانداردهای جهانی است!
* بنزین وارداتی با استاندارد پایین تر و قیمت بالاتر یعنی  لیتری 15 الی 20 

سنت گران تر وارد کشور شده است.
* تیم عملیات روانی که جنجال بی مبنا و خلاف واقع بنزین را به راه انداخته 
بود، اکنون مدتی اس��ت با هیاهو از بحث پارازیت و زیان آن برای س��لامت 

مردم رونمایی کرده و موج جدیدی را به راه انداخته است! 
* پرسش مهمی که اذهان عمومی را در این ماجرا به شدت در گیر کرده این  
است که دستگاه های عریض و طویل نظارتی در ماجرای این دروغ های تلخ 
و تش��ویش اذهان عمومی و بازی با آرام��ش روانی جامعه، در کجای میدان
ایستاده اند!؟                                                                    صفحه2

دسته گلی
برای قهرمان! سخنگوی دولت یا

کارگزار فتنه آمریکایی اسرائیلی 88 ؟!


